云南农业大学饮用桶装水供货资格竞争性磋商项目

成交结果公告

云南蓝本招标咨询有限公司受云南农业大学的委托，就“云南农业大学饮用

桶装水供货资格竞争性磋商项目（项目编号：校采.2022-09 号）”进行采购代

理服务。现评审工作已结束，经采购人研究，同意评审小组的评审意见，现将成

交结果公布如下：

①成交人名称：昆明珍茗食品有限责任公司

地址：高新技术产业开发区科高路 999号高新阳光大厦 F座

18.9L桶装水报价：9.5元/桶

每年上交学校的管理费报价：68000元/年

服务期限：2022年 7月至 2025年 6月（三年期，合同一年一签）

②成交人名称：云南天外天天然饮料有限责任公司

地址：昆明市高新区联想科技城融创大厦 12楼

18.9L桶装水报价：9.5元/桶

每年上交学校的管理费报价：55000元/年

服务期限：2022年 7月至 2025年 6月（三年期，合同一年一签）

此公告公示期为一个工作日，自此公告发布之日起，请成交单位尽快到代理

公司领取成交通知书并携成交通知书在规定时间内与采购人签订合同。

本次磋商会磋商小组名单如下：王信艺、王树东、胡亚东（采购人代表）

特此公示

招标人：云南农业大学

地址：昆明市盘龙区金黑公路 95号

联 系 人：黄老师

联系电话：0871-65227696

采购代理机构：云南蓝本招标咨询有限公司

地    址：昆明市西山区云纺东南亚商场写字楼 A座 17楼 3号

联 系 人：郑德伟、白玉琴

电    话：0871-64158494

云南农业大学招标采购领导小组办公室

2022年 6月 6日